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КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИКИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Никитовка

«29» июля 2024 г.                                                                                                                                               № 135
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Никитовского сельского поселения за 2 квартал  2024 года
	


 
    Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 37 Устава Никитовского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Никитовского сельского поселения за  2 квартал 2024 год по доходам в сумме 5873,0 тысяч рублей, по расходам в сумме 5823,0 тысяч  рублей  с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 50,0 (пятьдесят тысяч) рублей   (приложение).

2.  Настоящее распоряжение опубликовать в общедоступных местах и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Никитовского сельского поселения: https://nikitovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава администрации

Никитовского  сельского поселения             
                            И. А. Ханина


                  
	
	Приложение:

УТВЕРЖДЕНЫ:

распоряжением администрации

Никитовского сельского поселения

от 29 июля 2024 года № 135




Поступления доходов в бюджет Никитовского сельского поселения за 2024 год 



















тысяч рублей

	Код бюджетной  

классификации 
	Наименование показателей 
	Уточненный план

2024
	Исполне-

но

за  2 квартал
2024
	%

выполне-

ния
	отклоне-

ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц (от организаций расположенных в границах поселений)
	1580
	878
	56%
	702

	 1 05 03000 01 0000 110 
	Единый сельскохозяйственный налог
	235
	172
	73%
	63

	 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1361
	48
	3%
	1313

	 1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным

в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	2342
	719
	31%
	1623

	 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений) 
	63
	31
	49%
	32

	1 08 04020  01 1000 110
	Государственная   пошлина  за  совершение   нотариальных действий     должностными     лицами     органов     местного самоуправления,    уполномоченными    в    соответствии    с законодательными    актами    Российской    Федерации    на совершение нотариальных действий
	11
	6
	55%
	5

	1 16 02 02 0 02 0 000 140
	Административные штрафы
	2
	-
	-
	2

	
	Итого собственные налоговые и неналоговые доходы
	5594
	1854
	          15 %
	3740

	 2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	7559
	3285
	43%
	4274

	 2 02 40014 10 0000 150
	Средства, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	435
	-
	-
	435

	 2 02 35118 10 0000 150

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	340
	116
	34%
	224

	2 02 30 02 4 10 0 000 150  
	Субвенция бюджетам сельских поселений  на выполнение передаваемых полномочий  субъектов Российской Федерации
	14
	-
	-
	14

	2 02 29 99 9 10 0 000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	4092
	618
	15%
	3474

	
	ИТОГО  ДОХОДОВ
	18034
	5873
	33%
	12161


Распределение

бюджетных ассигнований бюджета Никитовского сельского поселения по разделам и подразделам, целевым статьям расходов и видам расходов классификации расходов бюджета за 2024 год
















тысяч  рублей
	Код бюджетной  

классификации 
	Наименование показателей 
	Уточненный план на   
 2024
	Исполнено

за  2 квартал
2024
	%

выполнения
	Отклонения

	0100
	Общегосударственные вопросы
	4283
	1946
	45%
	2337

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	4272
	1946
	45%
	2326

	0111
	Резервные фонды                     
	11
	-
	-
	11

	0200
	Национальная оборона
	340
	116
	34%
	224

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	340
	116
	34%
	224

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	2925
	1236
	42%
	1689

	0314
	Программа «Комплексных мер профилактики проявлений терроризма и экстремизма на территории Никитовского сельского поселения на 2015-2025 годы»
	2925
	1236
	42%
	1689

	0400
	Национальная экономика
	449
	-
	-
	449

	0405
	
	14
	-
	-
	14

	0409
	Дорожное хозяйство
	435
	-
	-
	435

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	5844
	1306
	22%
	4538

	0501
	Кап. ремонт жидищного фонда
	15
	10
	67%
	5

	0503
	Благоустройство
	5829
	1296
	22%
	4533

	08 00
	Культура и кинематография 
	4875
	1219
	25%
	3656

	0801
	Культура
	4875
	1219
	25%
	3656

	
	ИТОГО  РАСХОДОВ
	      18716
	5823
	31%
	12893


